
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/359/18 

RADY GMINY ŁAGIEWNIKI 

z dnia 15 października 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Łagiewniki na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów  

i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesach wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 130) w związku z art. 417, art. 418 § 1, art. 419 oraz art. 420 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 754 ze zm.), oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) – działając na wniosek Wójta, 

Rada Gminy Łagiewniki uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Łagiewniki na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagiewniki. 

§ 4. Na uchwałę Rady Gminy w sprawie podziału na okręgi wyborcze, wyborcom w liczbie co najmniej  

15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego, w terminie 5 dni od daty podania  

jej do publicznej wiadomości. 

§ 5. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 

w Wałbrzychu. 

§ 6. Traci moc uchwała nr XLI/312/18 Rady Gminy Łagiewniki z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie 

podziału Gminy Łagiewniki na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu  

do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie oraz opublikowaniu  

w BIP Urzędu.  

Przewodniczący Rady Gminy Łagiewniki: 

P. Kondrakiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 października 2018 r.

Poz. 5039



Załącznik do uchwały nr XLVII/359/18 Rady  

Gminy Łagiewniki z dnia 15 października 2018 r. 

 

Podział Gminy Łagiewniki na okręgi wyborcze jednomandatowe 

Ilość mieszkańców w całej Gminie: 7357 

Liczba przedstawicielstwa wynosi 490* osób 

Liczba mandatów: 15 

* 7357:15= 490 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 STOSZÓW, JAŹWINA: MIESZKAŃCY LEWEJ STRONY DROGI 

POWIATOWEJ (lewą stronę przyjmuje się biorąc pod uwagę dojazd  

do Jaźwiny od strony Łagiewnik) 

1 

2 JANCZOWICE, KUCHARY, ULICZNO, JAŹWINA: 
MIESZKAŃCY PRAWEJ STRONY DROGI POWIATOWEJ  

(prawą stronę przyjmuje się biorąc pod uwagę dojazd do Jaźwiny  

od strony Łagiewnik) 

1 

3 OLESZNA: BŁĘKITNA, BOCZNA, CICHA, KRUCZA, LIPOWA, 

OGRODOWA, SPOKOJNA, ŚLĘŻNA NR 1-21, WESOŁA NR 1, 2, 

WESOŁA NR 3-13 NIEPARZYSTE 

1 

4 OLESZNA: ORZECHOWA, POLNA, SPORTOWA, KOŚCIELNA, 

ŚWIERKOWA, WĄSKA, ŚLĘŻNA OD NR 22 DO KOŃCA, WESOŁA 

4, 6, WESOŁA OD NR 15 DO KOŃCA 

1 

5 LIGOTA WIELKA, PRZYSTRONIE 1 

6 RADZIKÓW 1 

7 SOKOLNIKI, TRZEBNIK 1 

8 SIENICE 1 

9 DOMASZÓW, MŁYNICA, SŁUPICE 1 

10 MNIOWICE, RATAJNO, SIENIAWKA 1 

11 ŁAGIEWNIKI: BŁĘKITNA, BOCZNA, JEDNOŚCI NARODOWEJ  

1-9, LIPOWA, OGRODOWA, ORLA, POLNA, POPRZECZNA, 

SŁOWIAŃSKA, WRZOSOWA, ZIELONA, ZŁOTA, SREBRNA 

1 

12 ŁAGIEWNIKI: KOLEJOWA, KRÓTKA, NOWA, OSIEDLE 

WROCŁAWSKIE, PRZEMYSŁOWA, ŚLĘŻNA, WROCŁAWSKA 

1 

13 ŁAGIEWNIKI: KŁODZKA, ŁOWIECKA, NADRZECZNA, 

POŁUDNIOWA, PÓŁWIEJSKA, WIOSENNA, LETNIA, JESIENNA, 

ZIMOWA 

1 

14 ŁAGIEWNIKI: DOLNA, SPORTOWA, JEDNOŚCI NARODOWEJ 

OD 10 DO KOŃCA 

1 

15 ŁAGIEWNIKI: CUKROWNICZA, GÓRNA, MARII 

KONOPNICKIEJ, KWIATOWA, ADAMA MICKIEWICZA, 

WIERZBOWA, WINCENTEGO WITOSA, STEFANII ZBOIŃSKIEJ, 

TRUSKAWKOWA, POZIOMKOWA 

1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5039


		2018-10-16T13:01:35+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




